

2023032301448

Årsredovisning för Mad Advisory AB

Org.nr 559131-5816

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Notor
Styrelsens underskrift
Revisorspåteckningen

Sida

1
2
3
4
4
4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mad Advisory AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-15

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2023-03-15



Markus Dahlström
Styrelseledamot

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Mad Advisory AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår
2022-01-01 – 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet och rådgivning inom finans, försäljning och marknadsföring samt även bedriva handel med finansiella instrument och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Under året har försäljning samt rådgivning utförts åt VREX AB samt kundbearbetning. Utöver detta har bolaget öppnat ett nytt center på Space i centrala Stockholm. Nordic Match Ltd signade många nya mandat under året vilket medförde extra mycket uppdrag för MAD Advisory AB. Uppdragen innefattar rådgivning kring M&A transaktioner och Joint Ventures för stora och medelstora företag. Omsättningen ökade från föregående år baserat på ett flertal nya uppdrag inom rådgivningsverksamheten mellan Kina och Sverige samt på expansionen för VREX AB.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, tkr	2 786	1 639	968	735	137
Resultat efter finansiella poster	1 513	729	326	182	42
Soliditet	76%	76%	75%	70%	6,5%

Förändringar i eget kapital

	Aktie Kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 902	574 231	1 056 133
Disposition enl. beslut av årsstämma		574 231	-574 231	
Årets resultat			1 195 935	1 195 935
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 006 133</u>	<u>1 195 935</u>	<u>2 252 068</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 006 133
Årets resultat	<u>1 195 935</u>
Totalt	<u>2 202 068</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>2 202 068</u>
Totalt	<u>2 202 068</u>

RESULTATRÄKNING	2022-12-31	2021-12-31
<i>(kronor)</i>		
Nettoomsättning	2 786 071	1 638 801
Summa rörelseintäkter	2 786 071	1 638 801
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-246 146	-202 400
Personalkostnader not 2	<u>-1 029 217</u>	<u>-716 600</u>
Summa rörelsekostnader	-1 275 363	-919 000
Summa rörelseresultat	1 510 708	719 801
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknade resultatposter	2 655	10 000
Räntekostnader och liknade resultatposter	<u>-826</u>	<u>-1 260</u>
Summa finansiella poster	1 829	8 740
Resultat efter finansiella poster	1 512 537	728 541
Skatter		
Skatt på årets resultat	-321 710	-154 310
Skatt på grund av ändrad beskattning	5 108	0
Årets resultat	<u>1 195 935</u>	<u>574 231</u>

BALANSRÄKNING **2022-12-31** **2021-12-31**

(kronor)

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag & gemensamt styrda företag
Not nr 3

499 452

0

Summa anläggningstillgångar

499 452

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

12 377

5 790

Kundfordringar

56 250

0

Summa kortfristiga fordringar

68 627

5790

Kassa och bank

2 399 280

1 375 994

Summa omsättningstillgångar

2 467 907

1 381 783

Summa tillgångar

2 967 359

1 381 784

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 006 133

431 902

Årets resultat

1 195 935

574 23

Summa eget kapital

2 252 068

1 056 133

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

471 761

224 828

Övriga skulder

212 280

75 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 250

25 445

Summa kortfristiga skulder

715 291

325 651

Summa eget kapital och skulder

2 967 359

1 381 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkterna har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöra bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

Uppllysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>

Uppllysningar till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag


	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande tillgångar	499 452	-
Redovisat värde vid årets utgång	499 452	-

Stockholm 2023-02-08


Markus Dahlström
Styrelseledamot

Revisorspåteckningen

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-03-09
Baker Tilly Mapema Aktiebolag


Matthias Vidh
Godkänd revisor FAR
